

**MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI**  
**DIREZIONE GENERALE PER IL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE**  
**GESTIONE GOVERNATIVA FERROVIA CIRCUMETNEA**

<i>Scheda Mag.</i>	<i>Prodotto</i>	<i>U.m.</i>	<i>Quantità</i>	<i>Prezzo unitario</i>	<i>Prezzo Totale</i>
Ra n. 247	Plafoniere per esterno IP 65/67 2 2 tubi da 120 cm led	Nr	8	€60,00	€480,00
Ra n. 247	Centralino da parete IP65 – 8 moduli F107N8D Bticino	Nr	1	€19,30	€19,30
Ra n. 247	Centralino da parete IP65 F305PT72 Bticino	Nr	1	€204,50	€204,50
Ra n. 247	Interruttore magnetotermico Differenziale G843/50 4P 230/400 C50 0,03 6 KA – Bticino – <b>NON PIU' FORNIBILE</b> <b>ALTERNATIVA – BT DIN-DIFFER PURO AC48 63A 30MA</b>	Nr	1	€291,75	€291,75
Ra n. 247	Interruttore magnetotermico Differenziale 6 KA, AC, curva C, 20 Ampere, 30 m.A 3 poli + Netro DS3NC20AC30. - ABB	Nr	2	€201,75	€403,50
Ra n. 247	Interruttore magnetotermico differenziale tipo A C10 0,3A 1P+N – cod. GN8814A10 - Bticino	Nr	2	€151,88	€303,76
Ra n. 247	Interruttore magnetotermico differenziale 6KA, AC, curva C, 16 Ampere, 30 m.A 3 poli + Netro cod. DS3NC16AC30 – ABB	Nr	2	€203,50	€407,00

	<b>Eventuale spese di trasporto CONSEGNA 7/9GG LAV. S.I.</b>	Nt	1	€100,00	€100,00
		<b>IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO</b>			<b>Euro €2209,81</b>

Luogo e data; Patrica,

Timbro e Firma dell'Offerente <sup>(2)</sup>

(allegare copia fotostatica del documento di riconoscimento del sottoscrittore)